پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی، شورای امنیت ملل متحد و چالشهای جهانی با رژیم ایران

همزمان با نشست وزرای امور خارجه شش کشور قدرتمند جهان در برلین، علی لاریجانی گفت در دو روز آینده با خاویر سولانا دیدار می کند

پنجشنبه 16 شهریور 1385 - 7 سپتامبر 2006

رادیو فردا: امروز پنجشنبه در برلین قرار است وزرای امور خارجه شش کشور قدرتمند جهان گردهم آیند تا درباره تصمیم بعدی جامعه جهانی در قبال بحران اتمی ایران تصمیم گیری کنند. گری سامور، کارشناس منع گسترش سلاح های کشتار جمعی در شیکاگو به خبرگزاری فرانسه گفت: در برلین درباره تحریم احتمالی مذاکره خواهد شد و تصورم این است که توافق زیادی نخواهند داشت.

از سوی دیگر علی لاریجانی که برای دیدار با مقامات ایتالیا، اسپانیا و اتریش اکنون در مادرید به سر می برد، اعلام کرد طرف دو روز آینده با خاویر سولانا دیدار و مذاکره خواهد کرد.

خاویر سولانا امروز (پنجشنبه) اعلام کرد وی انتظار دارد روز شنبه ی آینده با علی لاریجانی دیدار کند.

پنجشنبه 16 شهریور 1385 - 7 سپتامبر 2006

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، به نظر می رسد گفت وگو میان خاویر سولانا، رئیس سیاست خارجی اتحادیه ی اروپا با علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی و مذاکره ی هسته یی ایران گفت وگویی نهایی برای آغاز مذاکره میان ایران و پنج عضو دائم شورای امنیت به همراه آلمان باشد.

از سوی دیگر دولت عراق از اعدام ۲۷ تروریست به اتهام قتل و تجاوز در بغداد خبر داد.

در اطلاعیه‌ی کوتاه دولت عراق آمده است: برای ۲۷ تروریست در بغداد حکم مرگ صادر شده و پس از صدور رای نهایی در دادگاه‌های عراق این ۲۷ تن به اتهام قتل و تجاوز اعدام خواهند شد.

**رهبران عشایر خواستار بازگشت صدام شدند**

**جنگ پرچم‌ها در عراق**

**سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۸۵ - ۵ سپتامبر ۲۰۰۶**

گروه بین الملل شرق، محمدعلی عسگری؛ افزایش بی سابقه خشونت‌ها در عراق جنجال بر سر پایین کشیدن پرچم رسمی عراق در کردستان و دعوت ۳۰۰ تن از رهبران عشایر عراق برای بازگشت دوباره صدام به حکومت به اندازه کافی نابسامانی اوضاع را در عراق نشان می‌دهد.

با وجودی که در اثر فعالیت‌های امنیتی، دولت عراق توانست ابومصعب الزرقاوی رهبر این گروه در عراق را هم به دام انداخته و به قتل برساند اما خشونت‌ها در این کشور همچنان ادامه دارد.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 16 شهریور

پنج شنبه 16 شهریور 1385 - 7 سپتامبر 2006

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های اصلی خود از سخنرانی های محمد خاتمی در آمریکا نوشته و در مقالاتی به بحث درباره تاثیر این سفر پرداخته اند و همزمان، اظهار امیدواری به خودداری شورای امنیت از تصویب تحریم ایران، اعلام مهاجرت تحصیلکرده ها از ایران و ابراز نگرانی از آلودگی هوا در شهرهای بزرگ کشور در روزهای آینده از جمله دیگر مطالب این روزنامه هاست.